Nusayrîler, Şiîler, Yezîdîler ve Dürzîler arasında da önemli
bir yere sahiptir.

Hz. Musa’ya kılavuzluk etmesi ve ona ilim öğretmesi dolayısıyla dolayısıyla
irşadın ve ilm-i ledünün mümessili olarak telakki edilmiştir.

Hızır aracılığıyla tasavvufa giren zümreye Hızıriyye denir. Nitekim Kuzey
Afrika’da Abdülazîz ed-Debbâğ’a (öl. 1132/1720) Hızıriyye adıyla bir tarikat ihdas
etmiştir.2

Bektaşî inancında on iki posttan olan “mihmandarlık postu”nun sahibi
Hızır’dır. Hızır, Hz. Ali’nin adı yerine de kullanılır. Bu bakımdan Alevî-Bektaşî
inancında “Mihman Ali’dir.” hükmü oldukça yaygındır.